
1

2

3

4

5

6

7

PROVÍNCIA

ALMERÍA

CÁDIZ

GRANADA

HUELVA

MÁLAGA

MÁLAGA

MÁLAGA

TIPO DE INSTALACIÓN

PARQUE EÓLICO

PARQUE EÓLICO

PARQUE EÓLICO

PARQUE EÓLICO

PARQUE EÓLICO

PARQUE EÓLICO

PARQUE EÓLICO

8

9

10

MÁLAGA

SEVILLA

SEVILLA

PARQUE SOLAR

PARQUE SOLAR

PARQUE SOLAR

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

NOMBRE

ENIX

PESUR

PADUL

SAN ANTONIO

LOS ARCOS

PUNTAL

ANGOSTURAS

LA VEGA I - II

TORREPALMA

LAS CORCHAS

EL CARPIO

BEMBÉZAR

JAULA

CORDOBILLA

VILLAFRANCA

LA VEGA

DÍLAR

NEGRATÍN

NUEVO CASTILLO

PAMPANEIRA

IZBOR

CANALES

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

CÓRDOBA

CÓRDOBA

CÓRDOBA

CÓRDOBA

CÓRDOBA

CÓRDOBA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

CENTRAL HIDROELÉCTRICAGUADALMELLATO11 CÓRDOBA

PARQUES RENOVABLES EN ANDALUCÍA

MUNICIPIO

ENIX

TARIFA

PADUL

HUELVA

CAMPILLOS

CAMPILLOS

SIERRA DE YEGUAS

TEBA

ALCALÁ DE GUADAÍRA

SIERRA DE YEGUAS

EL CARPIO

HORNACHUELOS

MONTORO

LUCENA

PUENTE GENIL

VILLAFRANCA

DÍLAR

FREILA

GÜÉJAR SIERRA

PAMPANEIRA

PINOS GENIL

VÉLEZ DE BENAUDALLA

ADAMUZ



PARQUES RENOVABLES EN ANDALUCÍA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

NOMBRE PROVÍNCIATIPO DE INSTALACIÓN

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICA

CENTRAL HIDROELÉCTRICAVALDOTANO

PEDRO MARÍN

RACIONEROS

GUADALMENA

MARMOLEJO

DOÑA ALDONZA

GUADALÉN

TRANCO DE BEAS

MENGÍBAR

ENCINAREJO24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

JAÉN

JAÉN

JAÉN

JAÉN

JAÉN

JAÉN

JAÉN

JAÉN

JAÉN

JAÉN

34

35

NUEVO CHORRO

GOBANTES

TAJO DE LA ENCANTADA

BUITRERAS

IZNÁJAR

RONDA

ALCALÀ DEL RÍO

CORCHADO

CANTILLANA

PINTADO

GUILLENA

36

37

38

39

40

41

42

43

44

MÁLAGA

MÁLAGA

MÁLAGA

MÁLAGA

MÁLAGA

MÁLAGA

MÁLAGA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

MUNICIPIO

CHICLANA DE SEGURA

JABALQUINTO

BAEZA

BEGÍJAR

MARMOLEJO

ÚBEDA

VILCHES

VILLANUEVA DEL ARZOBISPO

ANDÚJAR

ANDÚJAR

ÁLORA

CORTES DE LA FRONTERA

CUEVAS DE SAN MARCOS

GAUCÍN

RONDA

ALCALÁ DEL RÍO

CANTILLANA

CAZALLA DE LA SIERRA

GUILLENA

ARDALES

ARDALES


